
Unia Susz walczy do końca. Właśnie wygrała pierwszy baraż
o utrzymanie w IV lidze [ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2019.06.26

Unia Susz i Błękitni Orneta - to zespoły, które mierzą się w barażach o miejsce w IV-
ligowym gronie. Pierwszy z dwóch meczów rozegrano w upalną środę, 26 czerwca na suskim
stadionie na ulicy Leśnej.

Unia Susz zakończyła sezon 2018/2019 w IV lidze na 12. z 16 miejsc. Z kolei Błękitni Orneta to
wicelider drugiej grupy klasy okręgowej w naszym regionie. W walce o IV ligę drużyny rozegrają
dwumecz. Dzisiaj w Suszu obejrzeliśmy pierwszą odsłonę tej rywalizacji.

Unia Susz - Błękitni Orneta 3:2 (1-2)

Bramki:

1:0 - Mateusz Wiśniewski (2')
1:1 - (10', karny)
1:2 - (42')
2:2 - Jakub Gula (62')
3:2 - Cezary Dedek (90+')



Barażowy mecz rozpoczął się po myśli gospodarzy, którzy już w 2. minucie wyszli na prowadzenie.
Celnie, prosto z rzutu wolnego strzelił Mateusz Wiśniewski. Niestety, goście wyrównali w 10.
minucie, wykorzystując podyktowany przez sędziego rzut karny. Pod koniec pierwszej połowy przed
świetną okazją strzelecką sam na sam z bramkarzem stanął Krystian Staniec, ale trafił w słupek. Za
to jeszcze raz w pierwszej połowie pokonany został golkiper Unii. Było blisko do utraty kolejnej
bramki, ale tym razem bramkarz zespołu gospodarzy nie dał się zaskoczyć, pewnie interweniując.

Już w drugiej połowie do wyrównania 2:2 doprowadził Jakub Gula, a pod koniec spotkania szczęście
w postaci kolejnej bramki i tym samym zwycięstwa dał kolegom z drużyny i kibicom Cezary Dedek.

Unia Susz: Paweł Szafek, Mateusz Wiśniewski, Mateusz Włodarczyk, Krystian Staniec, Mateusz
Musiński, Jakub Gula, Jakub Urbański, Dominik Zakrzewski, Łukasz Luliński, Kuba Szymanowski,
Kamil Bieńkowski. Rezerwa: Karol Chodowiec, Wiesław Murawski, Marcin Sawicki, Damian
Drozdowski, Michał Kacziński, Kamil Kozłowski, Cezary Dedek. Trener: Jarosław Chodowiec.

Drugi baraż, tym razem na terenie rywala, Unia rozegra w najbliższą sobotę, 29 czerwca o godzinie
17:00. Piłka jest w grze! Unia pojedzie na ten mecz z "zaliczką" w postaci jednej bramki.

Unia Susz kontra Błękitni Orneta - pierwszy baraż o IV ligę.
Zdjęcia: Info Iława.
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